ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 января 2020 года

	№
	122/1383-4

	г. Тверь

Об утверждении состава конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы

 В соответствии с пунктом 4.1 Положения об областном конкурсе  «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы, , утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23 сентября 2019 г. № 163/2164-6,  статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑ЗО территориальная избирательная комиссия Калининского района  постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Калининского района
	                                                                          Т.В.Струговец

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии
Калининского района

от 17.01.2020 года № 122/1383-4

СОСТАВ

конкурсной комиссии для подведения итогов на втором этапе областного  конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы
	Гусева Марина Валерьевна -
	председатель  конкурсной комиссии, заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Виноградова Елена Евгеньевна -
	член Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

	Александрова Галина Федоровна -
	секретарь конкурсной комиссии, директор районного методического центра Управления образования администрации МО Тверской области "Калининский район"

	Колосова Татьяна Геннадьевна -
	методист  районного методического центра Управления образования администрации МО Тверской области "Калининский район"

	Буцева Светлана Александровна -

	Председатель комитета по делам культуры молодежи и спорту администрации МО Тверской области "Калининский район"